РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2019 г.                                                     с.Сон                                                   № 36

О внесении изменений в постановление
администрации Селосонского сельсовета
от 02.04.2019 г. № 16 «Об изменении вида
[bookmark: _GoBack]разрешенного использования земельного участка с
кадастровым номером 19:11:110101:252

                       В соответствии с частью 2 статьи 33 Федерального закона от 13.06.2015 № 218-ФЗ «О г7осударственной регистрации недвижимости», администрация Селосонского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Изменить вид разрешенного использования с «для ведения личного подсобного хозяйства» на « одноквартирные жилые дома не выше двух этажей с приквартирными участками» в отношении земельного участка с кадастровым номером :
- 19: 11: 110101: 252, расположенному по адресу : Российская Федерация, Республика Хакасия, Ширинский район, село Сон, улица Юбилейная, 16 / 2. Площадью 800 кв.м., расположенного в зоне Ж1 с «зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами»
     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию).

Глава Селосонского сельсовета                                                   С.И.Кузнецов